
Universidad
Nacional
de Córdoba FACULTAD DE ODONTOLOGíA

Córdoba, 16 de febrero de 2011

V1STO:
Que, por expte. 1794/2011, el Director de la Carrera de

Especialización en Cirugía Dento-Máxílo-Facíal propone se designe
subdirector al Dr. Carlos A. Bornancini; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular;
Que el profesional prop'uesto reúne las condiciones para el

ejercicio de la función;

LADECANADE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA
Ad-referéndum del H. Consejo Directivo

RE S U E LVE:

ARTICULO 1°: Designar subdirector de la Carrera de
Especialización en Cirugía Buco-Máxilo-Facial al
Prof. D1'.Carlos Alberto Bornancini (DNI 10.770.859-
Leg.15884)

ARrICULO 2°:.Tómese nota, comuníquese y archívese.

Prof. Ora. r/¡IRTA r~. SP/1D ERO de LUTRI
sEC R ETJi:"Ri'A'.A.CADÉMICA

FACULTAD DE ODONTOLOGIA
UNIVERSIDAD NACIONAl. DE CÓRDOBA

RESOLUCION N°: 11
cf

Prof. Dra. MARIA R. del CARMEN VISVISIAN
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGIA
UNIVERSIDAD NACIONAl, o'" CÓROOB/


